INDICAÇÃO Nº 115/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de

instalar lombadas nos locais que especifica, nos Bairros Redentor e dos Estados.

JUSTIFICATIVA

                   Apresento a necessidade de instalação de lombadas nas Ruas 13 de

maio, Minas, Goiás e José Remédio Sobrinho, atendendo a pedidos dos moradores

que temem a ocorrência de acidentes, em razão da alta velocidade dos veículos que

por ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2021

A) VEREADORA: IVANI APARECIDA DE SOUZA POSSATE

V I S T O :

                    Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                   Presidente